
ID 468

                                           

BANDO DI GARA 
(ART. 83 DEL CODICE DEGLI APPALTI)

                                                                                                      

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEL PALAZZETTO DELLO SPORT "CINQUE 
CERCHI" PERIODO 01.09.2024 - 31.07.2026 (CIG B1138F870C)

                                                                                              
Ente Appaltante: Comune di Piove di Sacco  con sede legale in Piazza Matteotti 4 - 35028 Piove di Sacco (PD) P.I.:  
80009770282 – Ufficio Gare e Contratti, Piazza Matteotti, 4 Tel.: 049-9709111 – mail: contratti@comune.piove.pd.it -  
Posta  elettronica  certificata:  polisportello@pec.comune.piove.pd.it -  Profilo  del  committente: 
www.comune.piovedisacco.pd.it. – codice NUTS: ITH36 (Padova).
Collegamento ipertestuale al quale i documenti di gara: https://piovedisacco.acquistitelematici.it/tender/416.
Tipo di amministrazione appaltante: Ente locale e  Stazione Appaltante Qualificata.
Codici CPV: 92610000-0 - "Servizi di gestione di impianti sportivi.
Codice NUTS:  ITH36 (Padova), la concessione non e suddivisa in lotti.
Descrizione dell'appalto:affidamento in concessione del servizio di gestione del palazzetto dello sport "Cinque Cerchi" 
periodo 01.09.2024 – 31.07.2026
Valore stimato della concessione:  € 78.974,36, IVA esclusa.
Varianti: non ammesse.
Durata della concessione: La durata della concessione decorre dal 01.09.2024 con scadenza al 31.07.2026.
Condizioni di partecipazione: aver svolto almeno un (1) servizio analogo nel periodo 2021/2022/2023.
Criteri di aggiudicazione dell'appalto: indicati nel disciplinare di gara. 
Termine ultimo per la compilazione delle offerte:  le ore 12:00 del giorno 10-05-2024,
Piattaforma digitale: «suite acquisti telematici» di Digital PA srl.
Validità offerta: 180 giorni.
Data, ora e luogo di apertura delle offerte: 14/05/2024 ore 09:00; non sono previste sedute pubbliche in quanto, come 
stabilito dalla giurisprudenza sull’argomento, la gara telematica,  per le modalità con cui viene gestita,  consente di 
tracciare qualsivoglia operazione di apertura dei file contenenti offerte e documenti di gara, assicurando, in tal modo, il  
rispetto dei principi di trasparenza e imparzialità che devono presiedere le procedure di gara pubbliche. La gestione  
telematica della gara garantisce sicurezza nella conservazione dell’integrità delle offerte e garantisce l’immodificabilità  
delle stesse, nonché la tracciabilità di ogni operazione compiuta; inoltre, nessuno degli addetti alla gestione della gara  
può accedere ai documenti dei partecipanti, fino alla data e all’ora di seduta della gara, specificata in fase di creazione  
della procedura.  Le stesse caratteristiche della gara telematica escludono in radice ed oggettivamente la possibilità di 
modifica delle offerte.
Lingua/e utilizzabile/i nelle offerte o nelle domande di partecipazione: italiano.
Denominazione e indirizzo dell'organo responsabile delle procedure di ricorso:  ePer le controversie derivanti dalla 
presente  procedura  di  gara  è  competente  il  Tribunale  Amministrativo  Regionale  del  Veneto  -  Indirizzo  postale: 
Cannaregio 2277/2278  Venezia Codice postale: 30122 Paese: Italia - Tel: +39 0412403911 - Fax: +39 0412403940/41 - 
Indirizzo internet: https://www.giustizia-amministrativa.it. 
Data d'invio dell'avviso: 09/04/2024.
Altre  eventuali  informazioni:  Il  Responsabile  unico del  progetto  e  responsabile  del  procedimento per  la  fase  di 
esecuzione del contratto è la dott.ssa Lara Trolese, Responsabile dell’area Servizi Amministrativi – Affari Generali del 
Comune di Polverara, indirizzo mail  ufficio.ragioneria@comune.polverara.pd.it – tel.tel. 049/9774816.

            IL RESPONSABILE  DEL SETTORE I  
         dott. Leonardo TROMBONI

          Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
 e con gli effetti i cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005

               sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

                                                                     

http://www.comune.piovedisacco.pd.it/
mailto:ufficio.ragioneria@comune.polverara.pd.it
https://piovedisacco.acquistitelematici.it/tender/416
https://www.giustizia-amministrativa.it/
mailto:polisportello@pec.comune.piove.pd.it

	ID 468
	

	BANDO DI GARA
	(ART. 83 DEL Codice degli appalti)


		2024-04-09T10:56:12+0000
	Leonardo Tromboni




